re aliqua principalis ex scriptis non completa completis
 Citus quibus supra Regibus Albi Joannes Kolbit
 Delevis successores ad instantiam Pastorem Kraviz
 huius Coniugum ity dicitur Romialto vel ipse ius ser-
 vum ad Officium potens factus est Proemph-
 expectare vel ipse supra tunc quod respondendum
 fecerat mediantem tempore huiusmodi suis Termino
 Eorumque perempto in stare dum parare responde-
 re videtur potestatem huiusmodi potestati satis-
 facere ac omne iudicium pati debet et tenebitur
 legi ac iuris diuerses ad eum omnia inscribit et obli-
 gabitur. Illud Terminus non peremptum
 et alios omnes sequende consequentes causas eius Ter-
 minus semper perempto nos sua infirmitate pro
 Majori Minor rennitate dicitur non Legatione intra
 Plebeia Regnum dicitur Inhibita ad Monumenta
 ad Juratorem vel alios quibusvis Citadibus et ob-
 galibus impedimentis non differens ad quietudinem. Pro-
 circa Ultra propter Officium facti factus est Proemph-
 Terminus dicitur de non recipere, nullasque motiones
 appellatnes ac eam prosequentes faceret ac scripta
 omnia per se amplius vel tunc huiusmodi etiam omnia
 Insuper omnibus fatalibus eius potestatem Terminus, bello
 Conventioneque ac aliis quibusvis huiusmodi remediis et
 defensis non subterfugeret ne modo quouscuamque
 Itaque sua potestate personali Recognitione ad pro-
 omnia mediante.

Krański Krasickich
 Quetatast

uendo silentium. Nihilominus idem Regis Nro
 Stanislaus Krasiński debebit et tenebitur prout se
 ac suis heredibus in et super bonis suis generalibus obus sum.
 missis pecuniariis quibusvis habitis et habendis memo-
 ratis Innocti Krasiński Congibus et eorum Suedibus insen-
 bit et obligat presentibus supradictam Nrem Constantiam
 Zeromska condonem suam cum a presentibus ad
 apponendam Insidiam presentem Suedatorem
 Vel similibus suo suo interesse faciendam ad Actus
 quosvis aut sententia Regni Nri perpetuitatis ha-
 bentia intra decem menses post mortem suam vel in e-
 uentibus mortis Successores ipsorum ad luere et personatis
 Statuere ab eadem condonem sua Vel eius Suedibus
 ut promissa exequantur efficiere. Idem sub Vedictio-
 nis Nrem Krasiński per eum Regem
 Nrem Krasiński Vel eius Successores memoratis Inno-
 ctis Krasiński Congibus aut ipsorum Successoribus ob non
 Statutis nem Miratis Conditio sua pro tempore et loco
 Supradictis ad exequent promissa ad Soluend. Suedum.
 Suedo. Pro quo quod em Vadis Nro promissa ad Soluend.
 Suedibus ac re aliqua puniti ex promissa non Comple-
 ta complecti Curatis ex Nro Statutis Regis Nri Krasi-
 ſki Vel eius Successores ad instantiam supradictam
 Præsentem Krasiński Congibus Vel eius Successores ad
 Offumpiens Castreus Capitelem Pomyſki est tunc re-
 cessu Supradictis quo ad respondendum spectat melius et
 semper in primo Statutis tunc tunc perempt
 stare Insuperare respondere Vadimpibus
 Indignationi presentibus satisfacere ac em